
Expediente n.º: 141/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º
Providencia de Alcaldía  03/02/2022

Informe de Secretaría  04/02/2022
Informe-Propuesta  07/02/2022

Acuerdo Junta Gobierno Local aprobando la 
Convocatoria y las Bases  15/02/2022

Anuncio BOP/Sede electrónica  Nº53, 17/03/2022

Resolución aprobación provisional admitidos y 
excluidos

 Nº 236/2022, 
07/04/2022

Certificado alegaciones presentadas  22/04/2022

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 
acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 15/02/2022, y en virtud del artículo 15 del 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la 
función pública valenciana aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell y 
el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Estimar las siguientes alegaciones: 

 

Registro de 
Entrada

DNI Iniciales Apellidos 
Nombre

 Nº 988 ..4524..G  GDA 

 Nº 1008 ..6056..A  VGC
 

Por  los  siguientes  motivos:  se  subsana  el  error  cometido  en  el  primer  caso  y  en  el 
segundo  se  aporta  la  documentación  requerida  y,  en  consecuencia,  introducir  en  el 
expediente las modificaciones indicadas.

 

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

 ASPIRANTES ADMITIDOS

Ajuntament d´ Albuixech Pág.1 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

H
N

H
Q

LG
Q

H
LX

Q
KK

9K
9Y

L9
AL

T5
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



DNI Apellido apellido, Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

..7750..M SCA 2022-E-RC-880 31/03/2022 
14:08

..5433..S ACS 2022-E-RC-840 29/03/2022 
11:16

..5641..K CBH 2022-E-RC-883 31/03/2022 
14:33

..7058..W CLL 2022-E-RC-869 31/03/2022 
11:07

..8917..H ChVC 2022-E-RC-870 31/03/2022 
11:10

..2154..T BVD 2022-E-RC-881 31/03/2022 
14:29

..3348..G ES 2022-E-RC-863 31/03/2022 
09:30

..5258..F GGS 2022-E-RC-876 31/03/2022 
12:56

..4524..G GDA 2022-E-RC-877 31/03/2022 
13:02

..4719..K HBC 2022-E-RC-882 31/03/2022 
14:31

..3955..W HIG 2022-E-RC-837 29/03/2022 
09:58

..8905..F PVM 2022-E-RC-862 31/03/2022 
09:24

..4021..S BRM 2022-E-RC-784 22/03/2022 
12:11

..3491..M CCM 2022-E-RC-785 22/03/2022 
12:36

..4075..J RGE 2022-E-RC-868 31/03/2022 
10:54

..4573..N CCR 2022-E-RC-843 29/03/2022 
17:46

..1286..J VRY 2022-E-RC-783 22/03/2022 
12:03

..6056..A VGC 2022-E-RC-878 31/03/2022 
13:30

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ajuntament d´ Albuixech Pág.2 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

H
N

H
Q

LG
Q

H
LX

Q
KK

9K
9Y

L9
AL

T5
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



CIF Nombre
Registro 
de 
Entrada

Fecha de 
Entrada Motivo de la exclusión 

..4603..T EME
2022-E-
RC-884

31/03/20
22 14:34

NO APORTA: MODELO 
INSTANCIA, DNI, NI 
JUSTIFICANTE PAGO TASAS 

..1915..K NPR 2022-E-
RE-445

03/04/20
22 11:34

PRESENTACION INSTANCIA 
FUERA DE PLAZO 

TERCERO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:

 

Miembro Identidad
Presidente  D. José Antonio Pérez Sereix, Ayuntamiento de Yeste

Suplente  D. Alfonso Cuesta Aguado, Ayuntamiento de Chiva 
Vocal  D. Julián Ordoñez Villamayor, Ayuntamiento de Albuixech

Suplente  D. Carmen Gimeno Subirats, Ayuntamiento de Lliria
Vocal  D. M Carmen Sánchez Ridaura, Ayuntamiento de Albuixech

Suplente  D. Jorge Zamora Muñoz, Ayuntamiento de San Antonio de 
Benagéber

Vocal  D. Pilar Alonso Pla, Ayuntamiento de Albuixech
Suplente  D. Mª Carmen Ruiz Ferrer, Ayuntamiento de Albuixech

Secretario  El secretario/a de la corporación o en quien delegue
Suplente  D. Irene Rodrigo Martínez, Ayuntamiento de Albuixech 
 

CUARTO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 18 de mayo de 2022, a las 
9:00 horas, en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial, debiendo portar los aspirantes 
la documentación identificativa.

 

QUINTO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  www.albuixech.es 
(Empleo Público)  y,  en el Tablón de Anuncios electrónico, para mayor difusión, la lista 
definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de 
convocatoria para el primer ejercicio.

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ajuntament d´ Albuixech Pág.3 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

H
N

H
Q

LG
Q

H
LX

Q
KK

9K
9Y

L9
AL

T5
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.albuixech.es/

		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2022-04-26T11:50:03+0200
	Albuixech
	JOSÉ VICENTE ANDREU CASTELLÓ - 73530561K (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2022-04-26T12:05:37+0200
	Albuixech
	MARÍA DEL MAR ANDRÉS CIFRE - 19883184Y (FIRMA)
	Lo acepto




